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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægside er udleveret med forbrugeroplysninger
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opfølgning på
forbrugerklage: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Crem frais samt diverse dressinger er kontrollet for friskhed
uden anmærkninger. Virksomheden er dog vejledt om at
optimere temperaturopbevaring af disse når temperatur er
forhøjet. Virksomheden har samlet dressinger som anvendes
kontinuerligt og sat dem på is.
Virksomheden oplyser at de har opsat ekstra stærk dørpumpe
på yderdør til forrum til personaletoiletter, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : Produktionsområde, barområde,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter samt serveingområde, ingen
anmærkninger. Mundtligt gennemgået procedurer for
affaldshåndtering. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er en smule ansamlinger
indevendigt i loft af ismaskinens metaltkant. Der er en smule
ansamlinger af snavs i top af opvaskemaskinen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om rengøring af berørte områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkning: Skadedyrssikring af prodktionsområde herunder bandt andet at loftplader er intakte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse opbevaringstemperatur, varmholdelse
opvarmning og nedkøling fra januar 2022 til og med den 30 juli 2022. Vejledt om at udpege flere fødevarer til
kontrol med varmebehandling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


